令和　　　年　　　月　　　日

（住　所）　〒

（氏　名）  印

（電話番号）０９０－○○○○－○○○○

駐車場 №

 １.住　所    　４.その他（氏名・緊急連絡先等）

変 更 事 項  ２.電話番号（携帯電話）

 ３.車両登録番号

　〒○○○－○○○○

　〒×××－××××

記

※変更事項を○で囲む

新

駐車施設使用事項を下記のとおり変更しましたのでお届けいたします。

一般財団法人 東京都営交通協力会

会 長 市 川 雅 明

駐 車 施 設 使 用 に 関 す る 変 更 届

※必要事項をご記入ください。

【記載例/住所変更】

駐車施設の名称

　　東京都江東区○○１－１－１

　　東京都江東区××２－２－２
旧

届出日を記入してください。

住所、連絡が取れる電話番号を記入し、

記名押印してください。

契約書に記載されている現在ご使用中の

駐車場名と駐車位置を記載してください。

新住所に変更後の免許証の写

し又は住民票の写しを、変更届

とともに郵送してください。

令和　　　年　　　月　　　日

（住　所）　〒

（氏　名）  印

（電話番号）０９０－○○○○－○○○○

駐車場 №

 １.住　所      ４.その他（氏名・緊急連絡先等）

変 更 事 項  ２.電話番号（携帯電話）

 ３.車両登録番号

※必要事項をご記入ください。

一般財団法人 東京都営交通協力会

会 長 市 川 雅 明

駐 車 施 設 使 用 に 関 す る 変 更 届

【記載例/電話番号変更】

０９０－○○○○－○○○○

０８０－××××－××××

駐車施設使用事項を下記のとおり変更しましたのでお届けいたします。

記

駐車施設の名称

※変更事項を○で囲む

新

旧

届出日を記入してください。

契約書に記載されている現在ご使用中の

駐車場名と駐車位置を記載してください。

住所、連絡が取れる電話番号を記入し、

記名押印してください。

令和　　　年　　　月　　　日

（住　所）　〒

（氏　名）  印

（電話番号）０９０－○○○○－○○○○

駐車場 №

 １.住　所     ４.その他（氏名・緊急連絡先等）

変 更 事 項  ２.電話番号（携帯電話）

 ３.車両登録番号

※必要事項をご記入ください。

一般財団法人 東京都営交通協力会

会 長 市 川 雅 明

【記載例/車両登録番号変更】

駐 車 施 設 使 用 に 関 す る 変 更 届

駐車施設使用事項を下記のとおり変更しましたのでお届けいたします。

記

駐車施設の名称

※変更事項を○で囲む

新 足立○○○あ△△－△△

旧 足立□□□い××－××

届出日を記入してください。

契約書に記載されている現在ご使用中の駐

車場名と駐車位置を記載してください。

登録番号変更後の車検証の写しを

変更届とともに郵送してください。

住所、連絡が取れる電話番号を記入し、

記名押印してください。